
 

ZARZĄDZENIE Nr 126/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 118/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 1 lipca 

2021 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się              

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

 

 W § 1 ust.2 Zarządzenia Nr 118/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 1 lipca 2021 r. w 

sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„ 6) Ewa Chmielińska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego ”. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


